
+
362.50+

362.00+
361.50+

361.00

+
359.50

+
360.50

1

1

2ab

2ab

3

3

+
360.00

PALO 

DIREZIONE LINEA     ELETTRICA 15000

MENHIR ESISTENTE

PALO 

PONTE ESISTENTE

DISPERSORE METANODOTTO

METANODOTTO METANODOTTO

LABIRINTO

SANTELLA

FIU
ME O

GLIO

VA
LL

E 
CL

EG
NA

MARCIAPIEDE

PISTA CICLABILE

PALO 

DIREZIONE LINEA ELETTRICA 15000

DISPERSORE M
ETANODOTTO

METANODOTTO

METANODOTTO

CARRELLO MINIERA

PALO 

PONTE (escluso dall'appalto)

FIUME OGLIO

FIUME OGLIO

DIREZIONE LINEA ELETTRICA 15000

SCOGLIE
RA

SCOGLIERA

SCOGLIERA

SC
OG

LIE
RA

AREA VERDE PARTE DEL GIARDINO

FORNO FUSORIO

2,00
25,00

REALIZZAZIONE SIEPE MISTA DOPPIA CON RECINZIONE ESISTENTE
vedi tav. E.08

NUOVA RECINZIONE E SIEPE
MISTA SINGOLA (SOLO ESTERNO)

vedi tav. E.08

NUOVA RECINZIONE E SIEPE MISTA
SINGOLA (SOLO LATO ESTERNO)

vedi tav. E.08

NUOVA RECINZIONE SENZA SIEPE
vedi tav. E.08

NUOVA RECINZIONE E SIEPE
MISTA DOPPIA vedi tav. E.08

REALIZZAZIONE SIEPE MISTA DOPPIA
CON RECINZIONE ESISTENTE

vedi tav. E.08

NUOVA SIEPE IN FORMA
vedi tav. E.08

NUOVA RECINZIONE E
SIEPE MISTA DOPPIA

vedi tav. E.08

NUOVA RECINZIONE
vedi tav. E.08

RECINZIONE ESISTENTE DA RIMUOVERE

RECINZIONE ESISTENTE
DA RIMUOVERE

RECINZIONE ESISTENTE
DA RIMUOVERE

NUOVA RECINZIONE
E SIEPE MISTA DOPPIA
vedi tav. E.08

NUOVA SIEPE MISTA DOPPIA
CON RECINZIONE ESISTENTE

vedi tav. E.08

PRATO FIORITO

PRATO RASATO

PRATO RASATO

PRATO RASATO

8,00

1,60

6,50

2,00

3,00

+359.50

+362.50+358.70

+357.90
+357.00

+360.61

+360.00

+359.50
+359.00

+357.50

+359.50

+360.00

+358.00

+358.50

+359.00

+359.50

+359.00

+359.00

+365.20

+364.60

+363.70

+364.00
+363.50

+363.00

+362.50

+364.50

+365.00

+364.50

+364.00

+363.50
+363.00

+362.00

+360.00

+360.00

+360.00

+360.50

+360.50

+361.00

+360.50

+360.00

+360.50

+360.00

+359.00

+360.00
+360.50 +361.00

+360.50

+361.00

+361.50

+361.00

+362.00

+362.50

+362.50

+358.50

+358.00

+363.00

+362.00

+362.50

+361.50 +361.00
+361.00

+359.00

+359.00

+359.00

+360.00

+360.50

+364.10

+363.00

+359.50

363.32

+358.80

+357.76

+363.34

362.70

362.75

+362.25

363.15

+363.19

+361.50

+361.00

+355.89

+362.70

+363.11

+362.60

+359.50

+363.37
+363.30

+364.40

+362.20

+362.10
+359.50

+359.00

+358.70

+358.50

+359.20

+358.50 +361.60

+362.60

363.35

+358.50

+359.25

+358.50

POSSIBILE
RECINZIONE SPIAGGIA

NUOVO PERCORSO RUSCELLO

RECINZIONE ESISTENTE DA
RIMUOVERE

RECINZIONE ESISTENTE DA
RIMUOVERE

RECINZIONE ESISTENTE DA
RIMUOVERE

RIPOSIZIONAMENTO
PIETRE ESISTENTI

NUOVA RAMPA D'ACCESSO
PENDENZA 5,0%

vedi tav. E.06
FUTURO AMPLIAMENTO AREA
CAMPER

DEMOLIZIONE
TETTOIA ESISTENTE

CUCINA
FESTE

POSSIBILE
RECINZIONE SPIAGGIA

SPRAY-PARK
vedi tav. E.10

PERCORSO DI ACCESSO AL
LAGHETTO IN STABILIZZATO

DEMOLIZIONE
PAVIMENTAZIONE IN
ASFALTO ESISTENTE

POSSIBILE ACCESSO AD AREA
PIC-NIC

RIMOZIONE
STACCIONATA
ESISTENTE

NUOVA SPONDA LAGUNA
vedi dett. N.02

NUOVA SPONDA LAGHETTO
vedi dett. N.02

NUOVO MANUFATTO DIGA
vedi dett. N.03

DRENO INTERRATO
PLAYGROUND E
CAMPO DA BEACH
VOLLEY

VASCA DI COMPENSAZIONE

POZZETTI PER IMPIANTO
GIOCHI D'ACQUA
POZZETTI PER IMPIANTO
GIOCHI D'ACQUA

PIANTE ACQUATICHE
COLLOCAMENTO DA DEFINIRE DA PARTE DELLA DL

RILEVATO DA REALIZZARE IN CASO
DI DISPONIBILITÀ TERRE DI SCAVO

RILEVATO DA REALIZZARE IN CASO
DI DISPONIBILITÀ TERRE DI SCAVO

+359.50

+359.50

+359.50

+360.50
+361.00

+360.00
+360.50

+361.00
+360.00

41
,90

61,43

IMBARCO CANOE

SPIAGGIA NATURALE

ACQUITRINO ESISTENTE
QUOTA PELO DELL'ACQUA STIMATA 360,00

DEPOSITO
esistente

AREA
CAMPER

SPAZIO FESTE
AREA DIDATTICA

pendenza ≈7,0%

pendenza ≈
2,8%

pen
den

za 
≈2,1

%

CAMPO DA CALCETTO

PALINA
METANO

PALINA
METANO

PALINA
METANO

PALINA
METANO

PALINA
METANO

GAZEBO
IN LEGNO

PICCOLA
CABINA

CASETTA
IN LEGNO

CANALE IN
CEMENTOPASSAGGIO

IN LAMIERA

TUBO USCITA
ACQUE CHIARE

CAB.
EL.

STAZIONE
METEOROLOGICA

PALO
ILLUMIN.

PALO
ILLUMIN.

PALO
ILLUMIN.

USCITA TUBO
INTERRATO

PALINA
METANO

PALO ILLUMIN.
CON TELECAMERA

NUOVO CAMPO DA
BEACH-VOLLEY
vedi tavola E.10

pendenza ≈
2,7%

pendenza ≈8,0%

AREA
INGRESSO

SPIAGGIA DELLA LAGUNA
CON GIOCHI D'ACQUA

BOSCO

AREA PICNIC E
BABECUE CON PESCA
SPORTIVA

PARCHEGGIO
D'INGRESSO

LAGHETTO PESCA SPORTIVA
ESISTENTE

BAR
ESISTENTE

WC ESISTENTI
DA RIQUALIFICARE

NUOVA
CUCINA
tav. E.05

DOCCE dett
N.01

NUOVA LAGUNA
PROFONDITÀ MAX 0,50 M
QUOTA PELO DELL'ACQUA STIMATA 359,00

FE

FE

FE

FE

FE

FE

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

AP AP

AP

AP

PA

PA

QR

PN

PN

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

TC

TCTCTC

TC

TC TC TCTCTCTC

1,5
%

20
%

30
%

25
%

82,00 ca

53,50

6,00

2,10

1,00

6,00

2,10

2,10

6,00

6,00

2,10 6,00 2,30

2,00
3,902,50

3,10

2,00

2,
00

2,0
0

21
,10

19
,00

5,65

4,25

5,70

19,90

7,00

3,70

1,05

1,15

2,10

5,0
0

2,00

2,50

METANODOTTO

+364.00

+ 363.32

+ 361.75

+ 360.35

+ 360.08

+ 359.46

+ 360.61

+ 359.54

+ 359.40

+ 360.94

+ 359.60

+ 364.40

+ 363.32

+ 361.45

+ 362.33

+ 360.06

+ 360.05

+ 361.62

+ 361.04

+ 361.61

+ 361.13

+ 361.46

+ 362.45

+ 359.12

+ 359.70

+ 358.49

+ 360.10

+ 358.47

+359.90

+ 360.53+ 360.25

+ 360.15

+ 360.12

+ 360.70

GIOCHI D'ACQUA
DIDATTICI
vedi tavola E.10

PALO ILLUMIN

PALO ILLUMIN

PALO ILLUMIN

PALO ILLUMIN

PALO ILLUMIN

PALO ILLUMIN

PALO ILLUMIN

PALO ILLUMIN

PALO ILLUMIN

PALO ILLUMIN

NUOVO
PLAYGROUND
vedi tavola E.10

8,00

1,05

8,0
0

8,00

2,20

6,01

8,00

3,25

4,4
0

3,00

4,0
0

13,10

6,0
0

2,15

8%

RACCORDARSI ALLE
SISTEMAZIONI IN
PIETRA ESISTENTI CON
EVENTUALE PARZIALE
LORO MODIFICA

5,00

6,0
0

20,00 ca

3,50

26,00

INTERRAMENTO CANALE ESISTENTE

2,5
0

NUOVA RECINZIONE E SIEPE MISTA
SINGOLA (LATO ESTERNO)
vedi tav. E.08

2,25
10,00

10,00

10,00
12,50

REALIZZAZIONE SIEPE MISTA DOPPIA
CON RECINZIONE ESISTENTE

vedi tav. E.08

RIMOZIONE
PIETRE ESISTENTI

14,00

RECINZIONE ESISTENTE

NUOVA RECINZIONE E SIEPE

MISTA SINGOLA (SOLO ESTERNO)vedi tav. E.08

RECINZIONE ESISTENTEDA RIMUOVERE

pen
den

za 
≈2,1

%

LEGENDA:
Perimetro area di intervento

PAVIMENTAZIONI

Superficie catastale di proprietà

Delimitazione area alluvionale

Asfalto esistente

Pavimento in cls esistente
Asfalto da ripristinare /
Pavimentazione in ghiaino drenante su
asfalto esistente o su nuova
massicciata (dett. P.01 - P02)

Sentiero in stabilizzato (dett. P.03)

Antitrauma in corteccia  (dett. P.04)

AREE A VERDE

OFFICINA PER RIPARAZIONE
BICICLETTE

Integrazione aree boscate esistenti

Nuova forestazione

OPERE DI PIANTUMAZIONE
Doppia siepe mista semplice o doppia
con interposta recinzione metallica

Siepe in forma di carpinus betulus

Alberature esistenti

Alberature di nuova piantumazione
(con sigla indicazione specie)

Alberature da abbattere
(solo alberi in contrasto con il progetto e ammalorati)

vedi tavola E.02

Opus incertum  (dett. P.05)

Area a prato rasato

ARREDI
Corpo illuminante
(vedi tavole impianti)

Tavolo

Panchina

Portabici
(tratteggiati se non compresi nell'appalto)

CestinoBosco igrofilo

Piantumazioni di bulbi
(Posizione indicativa. 6-10 mq ca, viola = cumballaria /
arancione = crocus)

Assi di tracciamento (quotati in rosso)

Piante acquatiche

Area a prato fiorito

Demolizione integrale pavimentazioni esistenti

SIGLE INDICAZIONE SPECIE

SA - SORBUS AUCUPARIA
TC - TILIA CORDATA
FE - FRAXINUS EXCELSIOR
AP - ACER PLATANOIDES
PA - PRUNUS AVIUM
QR - QUERCUS ROBUR
PN - POPULUS NIGRA PIRAMIDALIS

XX

Scarichi e drenaggi
area giochi

Linea elettrica esistente

Curve di livello di progettoQUOTA

Quote altimetriche (riquadrate se da rilievo)QUOTA

ULTERIORI

Pozzetto nuova cucina

0,01

SPAZIO FESTE E LABORATORI
DIDATTICI

MUSEO DELLE ENERGIE
RINNOVABILI

DOCCE

SERVIZI IGIENICI

AREA CAMPER

RISTORO E CUCINA
LAGHETTO DI PESCA SPORTIVA

PERCORSO CICLOCROSS

CAMPO DA BEACH VOLLEY

GIOCHI D'ACQUA (SPRAY PARK)

VITE DI ARCHIMEDE (gioco)

ZATTERA DI LEONARDO (in
costruzione)

ZONA RELAX RECINTATA

CASTELLO/GIOCHI BAMBINI

PERCORSO PEDONALE

PERCORSO PEDONALE

CAMPETTO CALCIO

AREA PIC NIC

PARCO LUDICO-DIDATTICO
PLANIMETRIA DI PROGETTO
con indicazione principali
attrazioni-giochi-strutture

GIOCO "PARLA NEL TUBO"

ANEMOMETRO


	Fogli e viste
	E.01 planimetria


